
TOIMITUSEHDOT 

 

Päivitetty 20.11.2022 (päivitykseen on lisätty useampaa työpistettä koskevat varaukset sekä 

sisältöön vaikuttamattomia selvennyksiä muihin osioihin) 

Yleistä 

Kohta Coworking Oy, y-tunnus 3166528-3, osoite Sannanrannantie 3 (2. krs), 95970 

Äkäslompolo, myy palveluita yrityksille ja yksityishenkilöille. Nämä toimitusehdot soveltuvat 

tuotteiden tilaamiseen verkkokaupassamme sekä vastaaviin toimituksiin. 

Nämä toimitusehtomme ovat voimassa 20.11.2022 alkaen. Voimme muuttaa toimitusehtoja 

yksipuolisesti aika ajoin, joten tutustuthan toimitusehtoihimme joka kerta etukäteen, kun 

ostat palveluitamme. 

 

Tuotteet ja hinnat 

Tuotteiden ominaisuudet ja hinnat on esitetty kunkin palvelun yhteydessä yrityksen 

verkkosivuilla. Pidätämme oikeuden hintojen muutoksiin, joten tarkastathan ko. hinnat 

ostoskorista ennen kuin hyväksyt tilauksen. Tuotteiden hinnat sisältävät arvonlisäveron, ellei 

hinnan yhteydessä ole muuta mainittu.  

 

Tilaaminen ja sopimus 

Voit tilata tuotteita verkkokauppamme kotisivuilla siirtämällä niitä ostoskoriin ja 

vahvistamalla tilauksen tai tilaamalla tuotteita sähköpostilla tai puhelimitse. Tilatessasi 

tuotteitamme sinun edellytetään tutustuneen ja sitoutuneen kulloinkin voimassa oleviin 

toimitusehtoihimme. Ymmärrät, että hyväksymäsi ja vahvistamamme tilauksesi on, paitsi 

siltä osin mitä myöhemmin mainitaan peruttamisoikeudesta, sitova ja synnyttää näiden 

toimitusehtojen kanssa sopimuksen välillemme. 
 

Maksaminen ja maksutavat 

Voit maksaa tilauksesi ostotapahtuman yhteydessä tarjolla olevilla maksutavoilla.  

 

Tilaus- ja maksuvahvistus 

Onnistuneen verkkokauppatilauksen jälkeen ilmoittamaasi sähköpostiosoitteeseen 

lähetetään tilausvahvistus. Jos olet tehnyt tilauksen sähköpostilla, lähetämme 

tilausvahvistuksen sähköpostiosoitteeseen, josta teit tilauksen. 

 



Palvelun peruuttaminen tai muuttaminen tilaajan toimesta  

Käyttäjä on oikeutettu peruuttamaan varauksensa ja sen perusteella syntyneen sopimuksen 

seuraavin ehdoin.  

Peruutus on aina tehtävä kirjallisesti (esim. sähköposti) suoraan palveluntarjoajalle. 

Peruutus katsotaan tapahtuneeksi sillä hetkellä, jolloin tieto peruutuksesta on tullut 

palveluntarjoajalle. Mikäli tilaaja kuitenkin kykenee osoittamaan, että peruutus on tehty ja 

lähetetty oikeaan osoitteeseen oikeana ajankohtana, hyväksytään peruutus, vaikka se 

myöhästyisi tai ei olisi tullut perille lainkaan käyttäjästä riippumattomista syistä.  

Maksamattoman varauksen voi peruuttaa maksutta tuotekohtaisten peruutusaikojen 

puitteissa. Maksetut varaukset voi siirtää kuluitta samojen peruutusaikojen puitteissa 

myöhempään ajankohtaan. Maksetun varauksen peruutuksen yhteydessä asiakkaalle 

palautetaan maksettu summa vähennettynä 25 % peruutuskululla. Mikäli varaus 

peruutetaan myöhemmin kuin peruutusaikojen puitteissa, maksua ei palauteta.  

Tuotekohtaiset peruutusajat 

Tuote Peruutusaika 

Päiväpassi avotilaan 1 vrk 

Päiväpassi työhuoneeseen 3 vrk 

Viikkopassi avotilaan 3 vrk 

Viikkopassi työhuoneeseen 5 vrk 

Kuukausikortti avotilaan tai työhuoneeseen 7 vrk 

10 x kortti Ei peruutusoikeutta*  

Neuvotteluhuonevaraukset 3 vrk 

Koko tilaa, useampaa työhuonetta, viittä tai useampaa 
työpistettä tai useampaa päivää neuvotteluhuoneessa 
koskevat varaukset 

7 vrk 

*10-kortilla tehdyn avotilan päivävarauksen voi kuitenkin perua vuorokautta ennen 

varauksen alkua ja työhuonevarauksen 3 vrk ennen varauksen alkua. 

Varaus on sitova, mikäli varauksen alkuun on varaushetkellä vähemmän kuin peruutusajan 

verran aikaa.  

Huolimatta siitä mitä edellä on sanottu, tilaajalla on oikeus saada takaisin palveluntarjoajalle 

maksamansa summa (lukuun ottamatta peruutuskulua) vakavan sairastumisen tai 

onnettomuuden yhteydessä.  

Myös tällaisesta peruutuksesta on ilmoitettava viipymättä palveluntarjoajalle. Peruutuksen 

yhteydessä tilaajan tulee esittää luotettava selvitys peruutukseen oikeuttavasta seikasta.  

 

Palvelun peruuttaminen palveluntarjoajan puolesta 

Palveluntarjoaja ei ole vastuussa sopimusrikkomuksesta, viivästyksestä tai virheestä, joka 

johtuu palveluntarjoajan vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella olevasta esteestä (force 



majeure). Palveluntarjoaja voi tällaisessa tilanteessa perua varauksen ja irtisanoa 

sopimuksen ilman korvausvastuuta. Käyttäjällä on tällöin oikeus saada palveluntarjoajalle 

maksamansa summa takaisin kokonaisuudessaan. 
 

Asiakaspalvelu 

Henkilökuntamme auttaa sinua tilaukseesi liittyvissä kysymyksissä. Otathan yhteyttä, joko 

sähköpostitse tai puhelimitse: 

info@kohtacoworking.com 

+358 (0)40 041 7747 

 

Vastuunrajoitus 

Kohta Coworking Oy ei vastaa mistään tilaukseen, toimitukseen tai palveluun liittyvästä tai 

mistään edellä mainitusta aiheutuneesta välillisestä tai välittömästä tai muusta vahingosta 

paitsi siihen asti kuin pakottava määräys kuluttajanasuojalaissa tai muussa pakottavassa 

laissa on kyseisen vahingon osalta toisin määrännyt. 

 

Erimielisyydet 

Pyrimme sopimaan tilaustasi koskevat mahdolliset erimielisyydet ensisijaisesti sopimalla, 

joten otathan ensisijassa yhteyttä Asiakaspalveluumme sopiaksemme asian. 

Jos kauppasopimusta koskevaa erimielisyyttä ei saada ratkaistuksi osapuolten välisillä 

neuvotteluilla, kuluttaja voi saattaa asian kuluttajariitalautakunnan (www.kuluttajariita.fi) 

ratkaistavaksi. Ennen asian viemistä kuluttajariitalautakunnan käsittelyyn kuluttajan tulee 

olla yhteydessä maistraattien kuluttajaneuvontaan (www.kuluttajaneuvonta.fi). 

 

http://www.kuluttajariita.fi/
http://www.kuluttajaneuvonta.fi/

